
UCHWAŁA NR 584/XVIII/2020 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie likwidacji XXV Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Lublinie, 
Szkoły Policealnej nr 12 w Lublinie oraz Centrum Kształcenia Ustawicznego 

nr 1 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Lublinie 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571, 1815), 
art. 11 ust. 2 pkt 2, art. 29 ust. 1 pkt 1 oraz art. 89 ust. 1, 3 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2, 
ust. 3 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649, z 2020 r. poz. 284, 374, 
568) oraz art. 53 ust. 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 2215) w wykonaniu § 1-3 uchwały nr 526/XIV/2020 Rady Miasta Lublin 
z dnia 13 lutego 2020 r. w sprawie zamiaru likwidacji XXV Liceum Ogólnokształcącego 
dla Dorosłych w Lublinie, Szkoły Policealnej nr 12 w Lublinie oraz Centrum Kształcenia 
Ustawicznego nr 1 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Lublinie oraz w związku 
z opiniami Lubelskiego Kuratora Oświaty (Postanowienia nr 45/2020, 46/2020 i 47/2020 
z dnia 6 marca 2020 r.) i po uzyskaniu opinii związków zawodowych - Rada Miasta 
Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Z dniem 31 sierpnia 2020 r. likwiduje się XXV Liceum Ogólnokształcące 

dla Dorosłych w Lublinie, wchodzące w skład Centrum Kształcenia Ustawicznego nr 1 
im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Lublinie, przy ul. Krochmalnej 29. 

§ 2.  
Z dniem 31 sierpnia 2020 r. likwiduje się Szkołę Policealną nr 12, wchodzącą w skład 

Centrum Kształcenia Ustawicznego nr 1 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Lublinie, 
przy ul. Krochmalnej 29. 

§ 3.  
Z dniem 31 sierpnia 2020 r. likwiduje się Centrum Kształcenia Ustawicznego nr 1 

im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Lublinie, przy ul. Krochmalnej 29. 

§ 4.  
1. Mienie zlikwidowanego Centrum Kształcenia Ustawicznego nr 1 im. Eugeniusza 

Kwiatkowskiego w Lublinie staje się z dniem 1 września 2020 r. mieniem Szkoły 
Podstawowej Specjalnej nr 26 im. Janusza Korczaka w Lublinie, przy 
ul. Bronowickiej 21, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Mienie ruchome wykorzystywane w realizacji zadań statutowych dotychczasowych 
XXV Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Lublinie i Szkoły Policealnej nr 12 
w Lublinie staje się z dniem 1 września 2020 r. mieniem Centrum Kształcenia 
Ustawicznego nr 2 w Lublinie, przy ul. Pogodnej 52. 

3. Szczegółowy podział mienia określą protokoły zdawczo-odbiorcze przekazania mienia 
z Centrum Kształcenia Ustawicznego nr 1 w Lublinie do Szkoły Podstawowej 
Specjalnej nr 26 im. Janusza Korczaka w Lublinie i Centrum Kształcenia 
Ustawicznego nr 2 w Lublinie. 

Id: A08048AD-C315-4C96-8826-30DE44C0E3B0. Podpisany Strona 1 z 2



§ 5.  
1. Należności i zobowiązania zlikwidowanego Centrum Kształcenia Ustawicznego nr 1 

im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Lublinie przejmuje z dniem 1 września 2020 r. 
Gmina Lublin. 

2. Obsługę należności i zobowiązań, o których mowa w ust. 1, będzie prowadzić 
Lubelskie Centrum Ekonomiczno-Administracyjne Oświaty. 

§ 6.  
1. Pracownicy pedagogiczni i administracyjni zlikwidowanego Centrum Kształcenia 

Ustawicznego nr 1 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Lublinie staną się z dniem 
1 września 2020 r. pracownikami Centrum Kształcenia Ustawicznego nr 2 w Lublinie. 

2. Pracownicy obsługi zlikwidowanego Centrum Kształcenia Ustawicznego nr 1 
im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Lublinie staną się z dniem 1 września 2020 r. 
pracownikami Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 26 im. Janusza Korczaka w Lublinie 
lub Centrum Kształcenia Ustawicznego nr 2 w Lublinie. 

3. Miejsce pracy poszczególnych pracowników, o których mowa w ust. 2 zostanie 
określone w drodze porozumienia między nimi i pracodawcami. 

§ 7.  
Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla nauczycieli Centrum 

Kształcenia Ustawicznego nr 1 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Lublinie będących 
emerytami, rencistami lub nauczycielami pobierającymi nauczycielskie świadczenie 
kompensacyjne, dla których Centrum Kształcenia Ustawicznego nr 1 im. Eugeniusza 
Kwiatkowskiego w Lublinie było ostatnim miejscem pracy będzie naliczany w Centrum 
Kształcenia Ustawicznego nr 2 w Lublinie. 

§ 8.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 9.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Centrum Kształcenia Ustawicznego nr 1 
im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Lublinie.  

   
  
 Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

Id: A08048AD-C315-4C96-8826-30DE44C0E3B0. Podpisany Strona 2 z 2




